ПАСПОРТ
Полки стационарные серии TSH3
Модификации TSH3L, TSH3M и TSH3H
для нагрузки до 20, 50 и 100 кг
1. Назначение и описание
2. Артикулы изделий
3. Технические характеристики
4. Стандартная комплектация

для фиксации используется 4 винта в комплекте с квадратными закладными гайками.
В состав изделия входит комплект крепежа для фиксации полки к вертикальным направляющим
(19-дюймовым монтажным профилям) внутри шкафа.
2
Полки стационарные серии TSH3
· Устанавливаются в совместимые шкафы стандарта 19 дюймов
· Три модификации полок по нагрузке: TSH3L, TSH3M и TSH3H
· TSH3L — экономичный вариант полок для нагрузки до 20 кг
· TSH3M (50 кг) и TSH3H (100 кг) — усиленные полки
· Ширина всех моделей полок составляет 485 мм
· Полки поставляются с комплектом крепежа
2.  Артикулы изделий
Артикул Наименование
• Полки TSH3L (до 20 кг)
TSH3L-300-RAL9004
(TSH3L-300-RAL9005) Полка стационарная, глубина 300 мм, с боковым креплением,
нагрузка до 20 кг, для шкафов серии TTB, TTR, TWB/TWB-FC, 485х300мм (ШхГ),
цвет черный (RAL 9004/RAL 9005)
TSH3L-450-RAL9004
(TSH3L-450-RAL9005) Полка стационарная, глубина 450 мм, с боковым креплением,
нагрузка до 20 кг, для шкафов серии TTB, TTR, TWB/TWB-FC, 485х450мм (ШхГ),
цвет черный (RAL 9004/RAL 9005)
TSH3L-650-RAL9004
(TSH3L-650-RAL9005) Полка стационарная, глубина 650 мм, с боковым креплением,
нагрузка до 20 кг, для шкафов серии TTB, TTR, 485х650мм (ШхГ), цвет черный
(RAL 9004/RAL 9005)
TSH3L-850-RAL9004
(TSH3L-850-RAL9005) Полка стационарная, глубина 850 мм, с боковым креплением,
нагрузка до 20 кг, для шкафов серии TTB, TTR, 485х850мм (ШхГ), цвет черный
(RAL 9004/RAL 9005)
TSH3L-1050-RAL9004
(TSH3L-1050-RAL9005) Полка стационарная, глубина 1050 мм, с боковым
креплением, нагрузка до 20 кг, для шкафов серии TTB, TTR, 485х1050мм (ШхГ),
цвет черный (RAL 9004/RAL 9005)
• Полки TSH3M (до 50 кг)
TSH3M-300-RAL9004
(TSH3M-300-RAL9005) Полка стационарная усиленная, глубина 300 мм, с боковым
креплением, нагрузка до 50 кг, для шкафов серии TTB, TTR, TWB/TWB-FC,
485х300мм (ШхГ), цвет черный (RAL 9004/RAL 9005)
TSH3M-450-RAL9004
(TSH3M-450-RAL9005) Полка стационарная, глубина 450 мм, с боковым
креплением, нагрузка до 50 кг, для шкафов серии TTB, TTR, TWB/TWB-FC,
485х450мм (ШхГ), цвет черный (RAL 9004/RAL 9005)
TSH3M-650-RAL9004
(TSH3M-650-RAL9005) Полка стационарная, глубина 650 мм, с боковым
креплением, нагрузка до 50 кг, для шкафов серии TTB, TTR, 485х650мм (ШхГ), цвет
черный (RAL 9004/RAL 9005)
TSH3M-850-RAL9004
(TSH3M-850-RAL9005) Полка стационарная, глубина 850 мм, с боковым
креплением, нагрузка до 50 кг, для шкафов серии TTB, TTR, 485х850мм (ШхГ), цвет
черный (RAL 9004/RAL 9005)
TSH3M-1050-RAL9004
(TSH3M-1050-RAL9005) Полка стационарная, глубина 1050 мм, с боковым
креплением, нагрузка до 50 кг, для шкафов серии TTB, TTR, 485х1050мм (ШхГ),
цвет черный (RAL 9004/RAL 9005)
• Полки TSH3H (до 100 кг)
TSH3H-300-RAL9004
(TSH3H-300-RAL9005) Полка стационарная усиленная, глубина 300 мм, с боковым
креплением, нагрузка до 100 кг, для шкафов серии TTB, TTR, TWB/TWB-FC,
485х300мм (ШхГ), цвет черный (RAL 9004/RAL 9005)
TSH3H-450-RAL9004
(TSH3H-450-RAL9005) Полка стационарная, глубина 450 мм, с боковым креплением,
нагрузка до 100 кг, для шкафов серии TTB, TTR, TWB/TWB-FC, 485х450мм (ШхГ),
цвет черный (RAL 9004/RAL 9005)
TSH3H-650-RAL9004
(TSH3H-650-RAL9005) Полка стационарная, глубина 650 мм, с боковым креплением,
нагрузка до 100 кг, для шкафов серии TTB, TTR, 485х650мм (ШхГ), цвет черный
(RAL 9004/RAL 9005)
TSH3H-850-RAL9004
(TSH3H-850-RAL9005) Полка стационарная, глубина 850 мм, с боковым креплением,
нагрузка до 100 кг, для шкафов серии TTB, TTR, 485х850мм (ШхГ), цвет черный
(RAL 9004/RAL 9005)
TSH3H-1050-RAL9004
(TSH3H-1050-RAL9005) Полка стационарная, глубина 1050 мм, с боковым
креплением, нагрузка до 100 кг, для шкафов серии TTB, TTR, 485х1050мм (ШхГ),
цвет черный (RAL 9004/RAL 9005)
3
Полки стационарные серии TSH3